
Projekt „Nová cesta“ s registračním číslem CZ.1.07/1.2.12/01.0024
je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním 
rozpočtem České republiky.
Strana 1

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK

Název výzvy
Dodávka správy počítačové sítě pro projekt „Nová cesta“

Zadavatel
Církevní gymnázium spol. s r.o. Olomouc
Nešverova 693/1
779 00 Olomouc
IČ: 61942839
DIČ: CZ61942839



Projekt „Nová cesta“ s registračním číslem CZ.1.07/1.2.12/01.0024
je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním 
rozpočtem České republiky.
Strana 2

I. Obecné zadání:

Církevní gymnázium Německého řádu, spol. s r.o. vypisuje zadání na dodávku správy počítačové 
sítě, která je určená pro realizaci projektu „Nová cesta“. Tento projekt je realizován v rámci
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost a financován Evropským sociálním 
fondem a státním rozpočtem České republiky.

Zadavatel zakázky
Církevní gymnázium Německého řádu, spol. s r.o.
Nešverova 693/1
779 00 Olomouc
IČ: 61942839
DIČ: CZ61942839

Zodpovědná osoba

Mgr. Ivan Luger – vedoucí projektu „Nová cesta“. 
Tel.: +420 603 498 184

II. Vymezení plnění zakázky:

1 Předmět zakázky
Předmětem zakázky je dodávka správy počítačové sítě.

Přesnější vymezení předmětu zakázky je uvedeno v technické specifikaci (viz příloha č. 1).

2 Předpokládaná hodnota zakázky
Předpokládaná hodnota zakázky není zveřejněna.

3 Lhůta a místo plnění veřejné zakázky
Místem plnění jsou vymezené prostory Církevního gymnázia Německého řádu, spol. s r.o., 
v budově v Olomouci, Nešverova 693/1.

Předpokládané zahájení plnění je duben 2009.
Lhůta provedení díla se stanovuje do 31.10.2011.

III. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace:

Uchazeč musí v nabídce doložit tyto kvalifikační předpoklady:

- Ověřená kopie výpisu z obchodního rejstříku.

- Ověřená kopie oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu zakázky.

- Čestné prohlášení (dle vzoru v příloze č. 2



Projekt „Nová cesta“ s registračním číslem CZ.1.07/1.2.12/01.0024
je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním 
rozpočtem České republiky.
Strana 3

IV. Forma a obsah nabídek

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, podepsaná statutárním zástupcem uchazeče. 
Nabídka bude předložena v 1 originálním výtisku v uzavřené obálce s označením: „Nová cesta“: 
Dodávka správy počítačové sítě, „NEOTVÍRAT“ v levém dolním rohu, adresa zadavatele zakázky, 
označení obchodní firmy nebo názvu či jména a příjmení, razítkem a podpisem uchazeče, jde-li o 
fyzickou osobu či statutárního orgánu uchazeče, jde-li o právnickou osobu.
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.
Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese uchazeč.
Nabídku lze doručit poštou na adresu:
Církevní gymnázium Německého řádu, spol. s r.o.
Nešverova 693/1
779 00 Olomouc
či osobně na sekretariát ředitele.

V. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 30.3.2009 v 16.00 hodin. Zásilky doručené po tomto 
termínu nebudou zařazeny do hodnocení.

VI. Otevírání obálek

Otevírání obálek se bude konat dne 31.3.2009 na pracovišti zadavatele: Nešverova 693/1, Olomouc 
779 00.

VII. Rozsah a technická specifikace zakázky
Technická specifikace je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace.

VIII. Požadavky na obsah nabídky
- zkušenost s realizací obdobných zakázek včetně instalace a servisu minimálně 2 roky
- seznam významných dodávek v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a kontaktních 

osob pro zjištění referencí.

IX. Požadavky na uchazeče

Uchazeč se zavazuje:
- dodat komponenty odpovídající technické specifikaci stanovené zadavatelem,
- zajistit dopravu a instalaci dodaného zboží nebo služeb na výše uvedené adresy (cena musí být 

kalkulována v rámci navržené ceny),
- umožnit všem osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, 

provést kontrolu dokladů, které souvisejí s plněním zakázky, a to po dobu 10 let po skončení 
plnění zakázky,



Projekt „Nová cesta“ s registračním číslem CZ.1.07/1.2.12/01.0024
je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním 
rozpočtem České republiky.
Strana 4

- povinnost  dodavatele  k uchování  účetních  záznamů  (účetní  doklady,  účetní  knihy, 
odpisové plány, účtové rozvrhy, inventurní soupisy a záznamy dokladující formu vedení 
účetnictví) po dobu stanovenou podmínkami archivace v rámci OP VK, tj. do roku 2025.

- uhradit zadavateli, pro případy, kdy dodavatel nedodrží lhůtu pro dodání zboží, smluvní pokutu 
ve výši 0,05% z ceny zboží, které mělo být dodáno, za každý dne prodlení.

X. Zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena musí být uvedena v české měně (CZK). Tato cena musí být definována jako cena 
nejvýše přípustná, konečná a musí obsahovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu 
dodávky v rozsahu a parametrech požadovaných v tomto zadání.
Uchazeč zpracuje cenovou nabídku, která bude obsahovat:

1. Cenu za kus bez DPH 
2. Cenu za kus s DPH
3. Celkovou cenu zakázky bez DPH
4. Celkovou cenu zakázky s DPH

Neúplnost nabídky je důvodem k vyřazení nabídky z hodnocení.

XI. Platební podmínky
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Zadavatel zaplatí dohodnutou cenu bankovním převodem do 
30-ti dnů po dodání zboží a vystavení faktur dle harmonogramu uvedeného v technické specifikaci. 
Faktura musí mít charakter daňového dokladu ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty.

XII. Kritéria pro hodnocení nabídky

Nabídka  musí  být  úplná  a  doručena  ve  stanoveném  termínu  (neúplné nabídky  či  nabídky 
doručené po termínu budou z hodnocení vyřazeny).

Systém hodnocení:

Kvalita nabídnutých služeb – 30 %
- Reference
- Technické parametry nabídky
- Záruční podmínky 
- Návrh smlouvy

Kvalita realizačního týmu – 30 %
- Odborná způsobilost zpracovatelů
- Zkušenosti zpracovatelů

Celková cena – 40 %

XIII. Návrh smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem

Smluvní vztah mezi zadavatelem a úspěšným uchazečem bude upraven smlouvou o dodávce zboží
nebo služeb.



Projekt „Nová cesta“ s registračním číslem CZ.1.07/1.2.12/01.0024
je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním 
rozpočtem České republiky.
Strana 5

XIV. Harmonogram výběrového řízení

1) Doručení nabídek: 30.3.2009 do 16.00 hodin
2) Zasedání hodnotící komise: 31.3.2009
3) Informování uchazečů o výsledku výběrového řízení: 3.4.2009
4) Termín dodání: nejpozději do 31.10.2011

XV. Ostatní ujednání

1. uchazeč bude vázán svou nabídkou po dobu 2 měsíců od posledního dne lhůty pro podávání 
nabídek

2. zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu.
3. zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit podmínky zakázky. Případné dotazy k zadávací 

dokumentaci je možné vznést písemně nebo e-mailem. Dotazy musí být zadavateli doručeny 
nejpozději 5 dní před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

4. uchazeči mohou podat pouze 1 nabídku.
5. na všechno zboží nebo služby je minimálně tříletá záruka.

XVI. Přílohy zadávací dokumentace

Příloha č. 1 – Technická specifikace
Příloha č. 2 – Česné prohlášení

V Olomouci dne …………………..
                                                                                             …………………………………………..
                                                                                                       podpis zodpovědné osoby



Projekt „Nová cesta“ s registračním číslem CZ.1.07/1.2.12/01.0024
je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním 
rozpočtem České republiky.
Strana 6

Příloha č. 1

Technická specifikace k zadávací dokumentaci k výběrovému řízení na dodávku správy 
počítačové sítě

Dodavatel zakázky zajistí:

1. Technické zabezpečení sítě – údržba hardware.
2. Zabezpečení sítě.
3. Správa uživatelů a jejich práv.
4. Evidence a kontrola počítačů a dalšího vybavení v síti, zajištění softwarové čistoty.
5. Realizace čištění a drobných oprav hardware.
6. Instalace a aktualizace software.
7. Zálohování dat.
8. Hot-line podpora uživatelů.



Projekt „Nová cesta“ s registračním číslem CZ.1.07/1.2.12/01.0024
je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním 
rozpočtem České republiky.
Strana 7

Příloha č. 2
Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů

Níže podepsaný uchazeč čestné prohlašuje, že:

a) nebyl  pravomocně  odsouzen  pro  trestný čin  spáchaný  ve  prospěch  zločinného  spolčení,  
trestný  čin  účasti  na zločinném  spolčení,  legalizaci  výnosů  z trestné  činnosti,  podílnictví,  
přijímání  úplatku,  podplácení,  nepřímého  úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo  došlo  
k zahlazení  odsouzení  za  spáchání  takového  trestného  činu; jde-li  o  právnickou  osobu,  
musí  tento  předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat statutární  orgán nebo každý člen statutárního  orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační  
předpoklad  musí  dodavatel  splňovat  jak  ve  vztahu  k území  České  republiky,  tak  k zemi  
svého  sídla,  místa podnikání či bydliště,

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu,  musí  tuto  podmínku  splňovat  
statutární  orgán  nebo  každý  člen  statutárního  orgánu,  a  je-li  statutárním  orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý  člen  statutárního  orgánu  této  právnické  osoby; 
podává-li  nabídku  či  žádost  o  účast  zahraniční  právnická  osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště,

c) nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle § 49 
obchodního zákoníku,

d) vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto,  že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs  zrušen proto,  že majetek byl zcela nepostačující 
podle zákona č. 182/2006 nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

e) není v likvidaci,

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,



Projekt „Nová cesta“ s registračním číslem CZ.1.07/1.2.12/01.0024
je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním 
rozpočtem České republiky.
Strana 8

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele,

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) zák. č. 
137/2006 Sb. požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 
pokud dodavatel vykoná tuto činnost prostřednictvím  odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby.

Uchazeč: Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za uchazeče:

……………………………………………….

………………………………………………

……………………………………………….

………………………………………………

V………………………….dne……………....2009

Podpis……………………………………………..




